Una Nero die gladio Paulum cruce Petrum

In Roma Christi pro nomine martirizavit.

Una dies unus princeps Urbs una necavit

Per diversa loca gladio Paulum cruce Petrum.

In Roma necat ense Nero Paulum cruce Petrum.

## ERRATA ET CORRIGENDA.

---

### TEXT.

Pag.	Lin.	
5,	3,	<i>pro</i> Hugone, <i>lege</i> Huberto.
6,	6,	<i>post</i> civitatis, <i>adde</i> juraverunt.
7,	11,	<i>pro</i> Elwy, <i>lege</i> Eswy.
9,	2,	<i>pro</i> Elwy, <i>lege</i> Eswy.
11,	10,	<i>pro</i> Benetleye, <i>lege</i> Beverleye.
12,	9,	<i>pro</i> Vincentis, <i>lege</i> Vincentii.
14,	26,	<i>pro</i> Wynton, <i>lege</i> Wyntona.
17,	22,	<i>post</i> eis, <i>adde</i> dies.
"	26,	<i>pro</i> Christiani, <i>lege</i> Christiano.
51,	29,	<i>pro</i> Angliae, <i>lege</i> Anglie.
59,	9,	<i>pro</i> Monte, <i>lege</i> Monteforti.
99,	25,	<i>pro</i> assingnatum, <i>lege</i> assingnato.
100,	13,	<i>pro</i> Justiariorum, <i>lege</i> Justiariorum.
101,	8,	<i>pro</i> Monie, <i>lege</i> Moine.
122,		<i>in margine</i> , <i>lege</i> D'nus Edwardus et Comes Glouvernies posuerunt se super dictum Regis Alemannie.
123,	2,	<i>pro</i> Thesavenis, <i>lege</i> Thasavensis.
125,	6,	<i>pro</i> Angleam, <i>lege</i> Angliam.
127,	7,	<i>pro</i> res, <i>lege</i> a.
"	8,	<i>pro</i> res, <i>lege</i> per.
"	11,	<i>pro</i> at, <i>lege</i> et.
128,	34,	<i>pro</i> Wyndeshoram, <i>lege</i> Wyndesoram.
130,	33,	<i>pro</i> capu, <i>lege</i> caput.
131,		<i>in margine</i> , <i>pro</i> Lelandi antiquis libris, <i>lege</i> Libro de antiquis Legibus.
132,	16,	<i>pro</i> Salisbercam, <i>lege</i> Salesberiam.
134,	30,	<i>dele</i> comma <i>post</i> nova.
"	32,	<i>dele</i> comma <i>post</i> Monteforti.
138,	18,	<i>dele</i> comma <i>post</i> Nicholai.
140,	13,	<i>dele</i> Sancti <i>post</i> Sancti.
141,	6,	<i>pro</i> et, <i>lege</i> de.
142,	16,	<i>pro</i> certificavi, <i>lege</i> certificari.
"	23,	<i>pro</i> Paralamento, <i>lege</i> Parlamento.

Pag.	Lin.
143,	16, <i>dele comma post Thaan.</i>
„	28, <i>dele comma post virtute.</i>
147,	23, <i>pro cum illis, lege illa.</i>
148,	22, <i>pro tantum, lege tantam.</i>
152,	17, <i>pro les, lege le.</i>
156,	21, <i>pro velu, lege velud.</i>
„	27, <i>pro texicato, lege toxicato.</i>
159,	6, <i>pro Deveria, lege Dovoria.</i>
160,	6, <i>pro Civitatem, lege Civitate.</i>
„	12, <i>pro mercandias, lege mercandas.</i>

---

## APPENDIX.

- 182, 13, *read after* "the next," as follows: "tale, described in the Index under c. iii. has no heading in the text: it," instead of, "chapter of the Index is again from the same historian, and."
- 183, 36, *pro impossible, lege impossibile.*  
„ 42, *pro expavesceret, lege expavesceret; et pro Herripont, lege Herripons.*
- 194, *in margine, c. xx. pro c. x.*
- 202, 35, *pro Cicestrensi, lege Cestrensi.*
- 223, 3, *pro Rudulfus, lege Radulfus.*